estado do maranhãogamara "'"^cipau de formosa da serra negra
CNPJ. 01.616.685/0001-68

PROJETO DE LEI N° 006/2024 - CM
EfVI;

"CONCEDE titulo de CIDADÃO
pereira deSOUSA, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

DA SERRA

inc. XV, dc art. 29 o ""rã T„T ™ ^ ^ e
Projeto de Lei n. 006/2024 ' °

filiOUsTna^^llTetÍ dJttdf,MAT°' ^
município e por sua contributãn o ^
Comadesma neste Município. Presidente da Assembléia de Deus ministério

orçamentárias próprias e es^pecífical^^^''^"^^' atendidas por dotação
Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Formosa da Serra Negra - MA, 05 de abril de 2024.

(P _ 4
CdU-^O , rjf J Iĵ-/^

UC^
JUCENI OLIVEIRA SILVA

Vereadora

DaftieldtSiWaLeda
1* secretário lansebèÂM

Presidente
Atmeríndií José P. Morais
2° Secretário

Av. João da Mata e Silva, s/n. Vila Viana - CEP- 65 943 000 Fnrrr, :r7
CNPJ: 01.61 aoSo?-70~

cAmara mun,|SS1°srrra neora
CNPJ. 01.616.685/0001-68

JUSTIFICATIVA

Apresento AO Egrégio Plenário o presente oroietn Ho i •
homenagear com o título de "Cidadão Formnl! ° P^^^ende

Natural de Barra do Corda (MA) éT^f " ° Penhor JOSÉde Deus ministério COMADESMA neste Municíoio ^ Presidente da Igreja Assembléia

esperand?o\,?o7pc;;odLrbres™?enaraasr^^^^^^^
Formosa da Serra Negra - MA, 05 de abril de 2024.

<f nlLj ̂
',7 UX-L^-. \M/o.

JUCENI OLIVEIRA SILVA

Vereadora

ioão da Mata e Silva, s/n. Vila Viana - CEP- 65 94^ nnn p

CNPO: 01.elaoAt/Sowo